
K pronájmu, Byt 1+1, 24 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292742 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

8 200 Kč



Lokalita:
Ostrava

K dlouhodobému podnájmu nabízíme útulný byt o velikosti 1+1 a
celkové výměře 24  m2 v druhém patře cihlového domu, který má
také balkon a sklep.

Byt se nabízí plně vybavený. Z chodby vcházíme do koupelny na
toaletu a do neprůchozího pokoje, ze kterého se dostaneme na
balkon.

Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem,
žebřinovým topením a s připojením na pračku. Tu majitel může
dokoupit, nyní tam pračka není. Toaleta je umístěna samostatně.
Prostorná kuchyně disponuje dvouplotýnkovým plynovým
sporákem a lednicí.

V pokoji najdeme rozkládací postel, nové matrace, komodu a skříň
také jídelní stůl se židlemi.. V předsíni jsou také skříně.

Za pět minut chůze se dostaneme na trolejbusové zastávky Nová
radnice nebo Husův sad případně tramvajovou zastávku Důl
Jindřich. K procházkám můžeme využít park Komenského sady. V
blízkosti je také obchodní centrum Futurum, Lídl, Billa, Penny
market, restaurace Sbeerka, Stará kuželna. U domu najdeme
dětská hřiště, lékárny, školu a školku a veškeré občanské
vybavení.

Byt je volný ihned k nastěhování. Domácí mazlíčci po domluvě s
majitelem.

Celkové náklady na užívání bytu včetně energií činí 13.913 Kč.

ID inzerátu ESO: 4292742
Inzerát vydán: 17.11.2024
ID zakázky v RK: 5634
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 24 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 24 m2
Podlahová plocha: 24 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


